檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：兼辦承辦人-游雅雯

電話：03-9251000分機2151

電子信箱：pennyyo@mail.e-land.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年3月21日

發文字號：府人福字第1050044920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105D025318_105D2009937.pdf、105D025318_105D2009938.pdf)

主旨：檢送本府與家庭教育中心辦理「2016戀在蘭陽~心心相遇

 兩性成長營」活動DM及報名表1份，請轉知並鼓勵未婚同仁踴躍

參加。

說明：

一、依據「2016戀在蘭陽-心心相遇兩性成長營」實施計畫辦

理。

二、為增進未婚公教同仁在工作之餘能擴大社交領域，本府規

劃辦理兩性成長營活動，以增加認識異性及交誼之機會，

有關活動說明如下：

(一)活動時間：105年5月21日（星期六）上午8時至下午5時

30分。

(二)活動地點：國立傳統藝術中心（268宜蘭縣五結鄉五濱

路二段201號）

(三)參加人數：共計40人（男、女生人數各半），主辦單位

得視報名實際情況及先後順序酌予調整。

(四)參加對象：主辦單位現職未婚同仁及其他政府機關學校

、國營及民間企業公司之未婚同仁。（※婚姻存續中、

9

1050066642

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/03/21

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

同居或已有婚約者不符合參加資格）

(五)報名日期：即日起至105年5月4日止。

(六)報名方式：參加人員請填妥報名表（需張貼身分證正反

影本）以電子郵件或傳真方式傳送宜蘭縣家庭教育中心

及國立傳統藝術中心彙辦。

(七)報名費用：保證金新台幣500元整（全程參與者權額退

還）。

三、旨揭活動相關資訊詳見活動DM，或至公務福利e化平台網

址：http://eserver.dgpa.gov.tw「未婚聯誼專區」查詢

。

正本：本府各單位暨所屬各機關學校、中央駐本縣各機關、各鄉鎮市公所、各鄉鎮市民

代表會、各縣市政府

副本：本府人事處福利科 2016-03-21
09:33:38